

QUICKBIT MEDDELAR FINANSIELL UPPDATERING

Quickbit meddelar idag att utfallet avseende koncernens nettoomsättning för det första kvartalet '24/25 blev ca 75 mEUR. Detta motsvarar en ökning med ca 45 % jämfört med det fjärde kvartalet '23/24. Bruttomarginalen förväntas ligga i linje med föregående kvartal.

I den senast publicerade kvartalsrapporten för det fjärde kvartalet '23/24 rapporterade Quickbit en nettoomsättning uppgående till 51,8 mEUR, en brant ökning jämfört med kvartalet dessförinnan. Nu meddelar Quickbit att tillväxten fortsatt är stark och att nettoomsättningen ökat med ytterligare cirka 45 % till 75 mEUR under det första kvartalet '24/25.

Preliminära beräkningar av bruttomarginalen visar att den ligger i linje med föregående kvartal, men de definitiva resultaten kommer att redovisas i kommande kvartalsrapport.

“Tiderna är goda! Det är mycket tillfredsställande att se att teamets hårda arbete lönar sig och att våra intäkter fortsätter att öka. Vi närmar oss nu “all time high” nivåer för Quickbit som bolag. Den positiva likviditetspåverkan detta medför utgör en allt mer stabil grund för bolagets fortsatta tillväxtresa”, säger Daniel Sonesson, VD Quickbit.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD
+ 46 73 530 30 25
ir@quickbit.com

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com

Denna information är sådan information som QuickBit är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-16 08:30 CEST.

Bifogade bilder

[Trendgraf av Quickbits nettoomsättning sedan Q1 2023:2024](#)